

PROTOKÓŁ Nr XII/12

z Sesji Rady Gminy Zaręby Kościelne odbytej 23 lutego 2012 roku w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Zarębach Kościelnych

Przewodniczący Rady Gminy Marek Nowacki o godzinie 10⁰⁰ otworzył sesję i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu/.

Przewodniczący Marek Nowacki przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji przedstawia się następująco:

I. Sprawy organizacyjne:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr XI z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

Powyższy protokół jest wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy, pokój Nr 8.

II. Interpelacje Radnych.

III. Blok dyskusyjno-decyzyjny

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej opieszałego postępowania Wójta Gminy.
5. Podjęcie uchwały w sprawie planowanego zniesienia samodzielności Sądu Rejonowego w Ostrowi Mazowieckiej.
6. jako pkt 6 – zaproponował podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarębach Kościelnych projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.
7. jako pkt 7 – zaproponował podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.
8. jako pkt 8 – zaproponował podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2012-2020.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.

IV. Odpowiedzi na interpelacje radnych.

V. Sprawy różne i wolne wnioski.

VI. Zakończenie obrad sesji.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś z pośród radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad.

Nikt z radnych nie wniósł zmian do powyższego porządku obrad.

Ad.3.

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o przyjęcie protokołu XI Sesji Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2012 r. bez odczytywania.

Na obecnych 14 radnych – 14 radnych głosowało za przyjęciem protokołu bez odczytywania.

Ad.II

Radny Koch Adam – wystąpił z zapytaniem, czy szkoła w Zakrzewie-Kopijkach będzie zlikwidowana, czy nie.

Ad. 4.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej przewlekłego postępowania Wójta Gminy w załatwianiu wniosku z dnia 7.12.2011 r. dotyczącego wód powierzchniowych.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 13 głosami „za” i 1 głosie „wstrzymującym” (większością głosów) podjęła uchwałę nr XII/87/12 w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej przewlekłego postępowania Wójta Gminy w załatwianiu wniosku z dnia 7.12.2011 r. dotyczącego spływu wód powierzchniowych.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.5

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanego zniesienia samodzielności Sądu Rejonowego w Ostrowi Mazowieckiej.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XII/88/12 w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanego zniesienia samodzielności Sądu Rejonowego w Ostrowi Mazowieckiej.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.6.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarębach Kościelnych projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XII/89/12 w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarębach Kościelnych projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.7.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XII/90/12 w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.8.

Skarbnik Gminy Elżbieta Szwarec odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2012-2020.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XII/91/12 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2012-2020.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad.9.

Skarbnik Gminy Elżbieta Szwarec przedstawiła zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, a następnie odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę nr XII/92/12 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

/uchwała stanowi zał. do protokołu/.

Ad. IV

Przewodniczący Rady poinformował, że została podjęta uchwała o zamiarze likwidacji szkoły, natomiast uchwała odnośnie likwidacji szkoły zostanie podjęta do końca czerwca 2012 roku. W chwili obecnej prowadzone są wszelkie uzgodnienia z Kuratorium Oświaty.

Ad.V.

- sprawy różne

Wójt Gminy poinformował, że otrzymaliśmy pismo w sprawie zmiany podziału statystycznego w obrębie województwa mazowieckiego, czyli wyodrębnienie miasta stołecznego Warszawy i pozostałej części województwa mazowieckiego. W związku z tym zwrócił się do radnych o zajęcie stanowiska w w/w sprawie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych przyjęła powyższą informację do akceptującej wiadomości.

Wójt Gminy odczytał pismo, jakie wpłynęło od Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Maz. w sprawie możliwości podjęcia uchwały przez Radę Gminy o przekazaniu 1 złotówki od mieszkańca gminy na Fundusz wsparcia Policji.

Rada Gminy nie wyraziła zgody.

Ad. VI.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 11²⁵ zamknął sesję.

Protokołowała

Marta Dąbkowska

Przewodniczył

Przewodniczący Rady

Marek Nowacki